

Årsredovisning för  
**Grantorps System & Maskinteknik Aktiebolag**

556357-3848

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Yngve Hillerback  
Verkställande direktör

2025-04-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grantorps System & Maskinteknik Aktiebolag, 556357-3848, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1989 och bedriver sedan dess maskinservice, reparation och underhåll av maskiner inom industrin, försäljning av reservdelar och tillbehör samt byggverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 45% på grund av att en ökad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 451 129	3 073 354	5 017 569	5 213 835
Resultat efter finansiella poster	574 242	442 226	277 777	109 028
Soliditet %	47	74,8	52,9	60,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	591 941	353 659
Balanseras i ny räkning			103 659	-103 659
Utdelning				-250 000
Årets resultat				455 483
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>50 000</b>	<b>695 600</b>	<b>455 483</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	695 600
Årets resultat	455 483
<b>Summa</b>	<b>1 151 083</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	651 083
<b>Summa</b>	<b>1 151 083</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Utdelning ska ske i omedelbar anslutning till årsstämma.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 451 129	3 073 354
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-19 321	19 321
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 431 808</b>	<b>3 092 675</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 825 609	-1 533 288
Övriga externa kostnader		-150 657	-120 247
Personalkostnader	2	-736 103	-901 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 939	-99 860
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 871 308</b>	<b>-2 654 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>560 500</b>	<b>437 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		14 873	6 201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 131	-1 934
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 742</b>	<b>4 267</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>574 242</b>	<b>442 226</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>574 242</b>	<b>442 226</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-118 759	-88 567
<b>Årets resultat</b>		<b>455 483</b>	<b>353 659</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 860	114 720
Inventarier, verktyg och installationer	4	236 316	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>251 176</b>	<b>114 720</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>251 176</b>	<b>114 720</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		0	19 321
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>19 321</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		500 208	314 763
Övriga fordringar		7	2 330
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	111 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 300	11 838
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>519 515</b>	<b>439 970</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 317 808	1 091 106
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 317 808</b>	<b>1 091 106</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 837 323</b>	<b>1 550 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 088 499</b>	<b>1 665 117</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		695 600	591 941
Årets resultat		455 483	353 659
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 151 083</b>	<b>945 600</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 451 083</b>	<b>1 245 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		746 930	62 939
Skatteskulder		17 581	0
Övriga skulder		795 759	271 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 146	84 677
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 637 416</b>	<b>419 517</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 088 499</b>	<b>1 665 117</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	499 300	499 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>499 300</b>	<b>499 300</b>
Ingående avskrivningar	-384 580	-284 720
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-99 860	-99 860
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-484 440</b>	<b>-384 580</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 860</b>	<b>114 720</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	295 395	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>295 395</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-59 079	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-59 079</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>236 316</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Norén, MIXIT Redovisning.

## Underskrifter

Värmdö

*Yngve Hillerback*

2025-04-14

Yngve Hillerback

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

*Sören Vik*

Sören Vik

Godkänd revisor
